Тульская область

	Муниципальное образование  рабочий поселок Куркино Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 25 октября 2017 года
	№ 22-2

О внесении изменений в Правила санитарного содержания, благоустройства и озеленения территории муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 22.11.2012 г.
№ 3-3

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 09.06.2003 г. № 388-ЗТО «Об административных правонарушениях в Тульской области», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района РЕШИЛО:
1. Внести в Правила санитарного содержания, благоустройства и озеленения территории муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 22.11.2012 г. № 3-3 следующие изменения:
1) абзац 6 в пункте 5.3 раздела 5 признать утратившим силу;
2) пункт 5.4 раздела 5 признать утратившим силу;
3) пункт 5.5 раздела 5 признать утратившим силу;
4) подпункт 6.2.15 в пункте 6.2 раздела 6 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации муниципального образования Куркинский район.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования
рабочий поселок Куркино
Куркинского района

В.Л. Храименков